odstúpenia, alebo do 7 (siedmich) dní odo dňa, zmluvne dohodnutého ako deň začatia 
nájmu v prípade, ak odstúpenie od zmluvy nájomca prenajímateľovi neoznámil.

IV.
Výška nájomného a spôsob úhrady

1. Nájomné bolo stanovené na základe dohody zmluvných strán vo výške peňažnej sumy 
1300,- €, slovom: tisíctristo eur za dobu nájmu, ktoré nájomné sa nájomca zaväzuje 
zaplatiť prenajímateľovi vopred bezhotovostne na účet prenajímateľa v lehote 
najneskôr do 23. 4. 2019 na základe zálohovej faktúry prenajímateľa. Nezaplatenie 
nájomného nájomcom riadne a včas má za následok zánik tejto zmluvy, ktorá skončí